
UCHWAŁA NR LXIX/482/23 
RADY GMINY GORZYCE 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gorzyce na lata 2023-2040 

Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U.  z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 111 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 583 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr Uchwała LVII/382/22 Rady Gminy Gorzyce z dnia 29.12.2022 r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Gorzyce na lata 2023-2040, zmieniony uchwałą       nr  LVIII/392/23 Rady 
Gminy Gorzyce z dnia 13 stycznia 2023 r., zmieniony  uchwałą nr LX/409/23 Rady Gminy Gorzyce z dnia 
22 marca 2023 r., zmieniona uchwałą nr  LXI/415/23 Rady Gminy Gorzyce z dnia 26  kwiecień 2023 r.,  
zmieniona uchwałą nr  LXII/422/23 Rady Gminy Gorzyce z dnia 31  maja 2023 r., zmieniona uchwałą nr  
LXIV/431/23 Rady Gminy Gorzyce z dnia 29  czerwca 2023 r; zmieniona uchwałą nr  LXV/443/23 Rady 
Gminy Gorzyce z dnia 17  lipca  2023 r ; zmieniona uchwałą nr  LXVII/457/23 Rady Gminy Gorzyce z dnia 
27  września  2023 r; zmieniony uchwałą LXVIII/467/23 Rady Gminy Gorzyce z dnia 30 października 2023 r 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Gorzyce na lata 2023-2040 r., który otrzymuje 
brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmiany wykazu przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 4 pkt 1 ustawy 
o finansach publicznych poprzez wprowadzenie nowego  przedsięwzięcia  „Poprawa efektywności 
energetycznej budynków użyteczności publicznej w Gminie Gorzyce” Zadanie realizowane w ramach -
Promesa Dofinansowania Inwestycji z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych 
Nr Edycja2/2021/3892/PolskiLad. Okres realizacji przedsięwzięcia lata 2023-2024. Łączne nakłady określa się 
na kwotę 5 304 182,00  a limity na rok 2023- 3 865 000,00 zł, na rok 2024– 1 439 182,00 zł, 

2. Załącznik Nr 2 „Wykaz wieloletnich przedsięwzięć Gminy Gorzyce”, obejmujący limity wydatków 
w poszczególnych latach oraz limity zobowiązań z nimi związane, otrzymuje brzmienie  zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Upoważnienia się  Wójta Gminy Gorzyce do zaciągania zobowiązań związanych      z realizacją 
przedsięwzięć,  o których mowa w art. 226 ust. 4 pkt. 1 ustawy  o finansach publicznych, określonych 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, w 2024 roku do kwoty 1 469 182,00 zł, w roku 2025 do kwoty 
11 500,00 zł. 

§ 4. Przyjmuje się objaśniania do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gorzyce na lata   2023-2040 
zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzyce. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Krzysztof Maruszak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21CEEFE2-C982-4EA2-816C-8DC69C8E6764. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIX/482/23 RADY GMINY GORZYCE z dnia 27 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


